Hactenus verba literarum Ioan. xxij. Quarum literarum terminos, scilicet, quando percussio, seu lesio iudicetur leuis, mediocris, vel enormis præ Nauar, & Sayr, vbi supra declarant Tolet. in sum. lib. 1. cap. 32. & latius Suarez de censuris disput. 22. sect. 1. pag. 408. col. 2.

EXCOMMVNICATIONES IN BVLLA DIE CAENÆ DOMINI.

PRÆTER Summistas in verbo, excommunicatio, sciendum est; quod excommunicationum quarum absolutio est reservata Summo Pontifici quadam sunt extra dictam Bullam, quædam uero continentur in ea; quæ enumerantur, & declarantur per Summistas præsertim per Nauar. in manuali confessorum c. 27. tenor uero dictæ Bullæ est tenoris sequentis.

IN NOMINE SANCTÆ ET INDIVIDUÆ TRINIT.

Patris, & Filij, & Spiritus Sancti. Amen.

Nouerint Vniuersi hoc præsens publicum transumptum inspecturi, quod Nos Marcellus Lantes Protonotarius Apostolicus, utriusque Signaturæ S. D. N. Papæ Referendarius, ac Curia Caesarum Camera Apost. generalis Auditor,